■= Bal żywych kwiatów.
Otrzymujemy bilet następujący;
„Towarzystwo opieki nad ubogiemi matkami oraz

ich dziećmi w Warszawie ma zaszczyt prosić WPaua
.................. o łaskawe przybycie na Bal żywych

kwiatów (jieur animee), dać się mający w dniu 14(26)
stycznia 1894 r., o godz. 9j wieczorem w sali Ratu
szowej.

Julja hrabina Branicka.
Konst autowa Górska,

Księżna W lodź imierzowa
Czetwertyńska, gospodynie balu.”

Cel—dobry, pomysł—nowy, więc zabawa powo
dzenie ma zapewnione.

Na bal śród „żywych kwiaj^w” chyba wszyscy
tłumnie podążymy?... ź

= Merkury.

do 5-iu i wyżej, lat 4—7-iu, to jest
urodzonych w 1887 i w 1890 r., aby przesłali do za
rządu stada janowskiego szczegółowy opis tych koni,
podając zarazem dokładny adres zamieszkania, nie
później jak do 15 (27) stycznia, abym miał możność
zawiadomić pp. oficerów o miejscach, w których mo
gą znaleźć odpowiednie dla nich konie.

Tanowie oficerowie przybędą do Janowa około 18
(30) stycznia 1894 r.

Adres: Janów Siedlecki lir. Nierod. 69

CYRK FRANCUSKI JANA GODFROY
ul. Ordynacka.

DZIŚ

Wiellie nadzwyczajne przedsfawienie
„La Serpentine“ grand ballet i „Zakochany rekrut”

czyli „Oszukany sierżant” pantomina.
Początek o god. 8 wiecz. Szczegóły w afiszach. 158

Ferlin 10 ga stycznii.